
Auto – moto

* Prodám přívěsný vozík za auto,
nutné opravy. Cena 1 500 Kč. Tel.:
605 310 622.
* Koupím moto Jawa pionýr,
pařez, Stadion, Jaweta, ČZ možno
i jiné díly nebo vraky. Tel.:
774 262 828.
* Prodám VW TRANSPORTÉR
T4 Caravele Long, 9 míst 2,5 TDI,
65 kW, r.v. 2000, najeto 250 tis.km,
výborný stav, cena 128 000 Kč.
Tel.: 604 483 833.
* Prodám RENAULT MEGANE,
r. v. 1997, nové rozvody, čerpadlo,
baterie. Cena 19 000 Kč. Tel.:
603 856 282.

UPOZORNĚNÍ pro makléře rea-
litních kanceláří! 
Inzeráty RK zveřejňujeme pouze
jako plošnou komerční inzerci.
Děkujeme za pochopení.
* Prodám ve Vyškově DB 2+KK,
67 m2, novostavba, cihla, vnitřní
vybavení bytu v ceně, balkon,
sklep, 2. p., výtah, vhodné i jako
bezbariérové bydlení. Převod do
OV v r. 2017. Cena dohodou po
osobní prohlídce. Tel.: 723 112 784.
* Koupím byt ve Vyškově, peníze
nachystány, uvítám při rychlém
jednání slevu. Tel.: 774 821 498.
* Prodám RD 3+1 ve Slavkově,
malý dvorek. Dům se nachází
v blízkosti centra, bez RK. Volejte
na tel.: 776 633 921.
* Naléhavě hledám ke koupi dům
ve Vyškově nebo blízkosti Vyškova,
max. do 15 km. Tel.: 792 266 371.
* Koupím byt 2–3+1 ve Vyškově.
RK nevolejte! Tel.: 607 496 332.
* Koupím garáž ve Vyškově. Tel.:
737 932 005.
* Prodám byt 2+1 v Bučovicích
a koupím 1+1 také v Bučovicích.
Tel.: 773 618 094.
* Koupím byt 3+1 nebo 4+1 v OV
ve Vyškově s výtahem nebo malý
domek, max. do 10 km od Vyš-
kova. Tel.: 732 412 581.
* Koupím byt ve Vyškově 2+KK
a větší. Přízemí nebo první patro.
Tel.: 777 004 721.

* Pronajmu byt 2+1 v OV s balko-
nem Na Hraničkách ve Vyškově. Byt
je po rekonstrukci, částečně vyba-
vený. Nájem 6 000 Kč + inkaso. Vol-
ný ihned. Tel.: 607 843 440.
* Pronajmu dlouhodobě garáž ve
Slavkově u Brna, Zlaté Hoře. Tel.:
605 205 624.
* Pronajmu byt 2+1 ve Slavkově,
Zlatá Hora, část. zařízený, nájem
dohodou. Tel.: 608 317 714.
* Pronajmu přízemní byt 2+KK
v klidné části nedaleko centra
Slavkova u Brna. Byt je cihlový,
součástí je terasa, zahrádka
a sklepní kóje. Parkování u domu.
Tel.: 731 109 115. 
* Pronajmu byt 1+1, 30 m2, 1.patro
v Drysicích. Nájem vč. inkasa
4 700 Kč. Volný od 1. 2. Bez kauce,
zvíře nevadí. Tel.: 728 250 297.
* Nabízíme k pronájmu bytovou
jednotku 2+KK v Bučovicích,
blízko centra. Nájem 8 500 Kč vč.
inkasa, internetu a vybavení. Byt
volný ihned. Inf.: na tel.:
730 896 260 (pouze od 7–15 hod.). 
* Pronajmu moderní byt 2+KK,
Vyškov, ul. Hybešova, 2.p. Měsíční
nájem 9 200 Kč vč. inkasa a inter-
netu. Částečně zařízený. Komora,
lodžie, sklep. K nastěhování od
1. 2. 2016. Tel.: 730 575 874.
* Pronajmu byt 1+1, ul. Puškino-
va, 6. patro, lodžie. Po celkové
rekonstrukci vč. vestavné skříně
a pračky. Nájem 6 300 Kč + inka-
so. Kauce 2 nájmy. Volný od února.
Tel.: 605 253 280.

Byty – nemovitosti

Pronájmy
Pronajmu nově zřízené prostory ordinace
s možností využití přibuzných oborů
(rehabilitace, masáže aj.). Ordinace se
nachází v přízemí na náměstí v Rousínově,
vedle ordinace praktické lékařky
MUDr. Sýkorové. Tel. 602 539 767 

Nabízím pronájem 
nebytových prostor, 84 m2,

v Rousínově, Sušilovo nám. 52.
Tel.: 728 567 731

* Pronajmu zařízený byt 1+1
v centru Vyškova. Tel.: 704 136 912.
* Pronajmu dlouhodobě garáž ve
Vyškově, Nosálovicích od 1. 2.
2016. Elektřina zavedena. Tel.:
603 754 982.
* Pronajmu RD 5+1 ve Vyškově.
Ihned k nastěhování. Pronajmu
1+KK a 2+KK v RD ve Vyškově.
Tel.: 728 321 508. 
* Hledám pronájem bytu 2+KK
a větší ve Vyškově. Nejlépe příze-
mí nebo první patro. Tel.:
777 004 721.
* Pronajmu byt 3+1 s garáží
a zahradou v Rychtářově. Nájem
7 000 Kč. Tel.: 602 817 176.

* Čechokanaďan, 68/170, hledá
pěknou štíhlou ženu do 55 let.
Tel.: 604 418 402.
* Svobodný muž, 38/170, nekuřák,
hledá spřízněnou duši se smyslem
pro rodinu. Tel.: 731 916 196.
* Muž, 70/173, VŠ, hledá ženu, SŠ,
přiměřeného věku. Tel.: 732 279 119.
*Muž, 63/168, hledá ženu do 60
let k vážnému seznámení z Vyš-
kova a okolí. Tel.: 734 723 388.

* Prodám do kuchyně polici (buk)
se skleněnými zásobníky, 7 vět-
ších a pod nimi 13 menších, roz.:
120 x 18 x20 cm. Cena dohodou.
Tel.: 733 582 640.
* Prodám zánovní počítač. Cena
dohodou. Tel.: 773 618 094. 
* Prodám levně starší ložnici,
70.léta a sedací soupravu. Vše vel-
mi zachovalé. Tel.: 773 618 094.
* Prodám 2 ks barevných TV,
100% stav, úhl. 35/53 cm s DO
a setoboxem. Tel.: 777 020 661.
* Prodám koženou ses. soupravu
rohovou, L, 2 roky používanou,
odstín světle béžový, PC
54 000 Kč, nyní 25 000 Kč. Tel.:
602 423 882.
* Prodám péřové kapny a polštá-
ře. Cena dle dohody. Tel.:
606 917 953.
* Prodám dřevěnou ohrádku pro
dítě. Cena 300 Kč. Tel.:
733 582 640.
* Prodám vyloupané loňské oře-
chy (2015). Cena 150 Kč/kg. Rou-
sínov, tel.:776 011 181. 
* Prodám trojkombinaci kočárku,
vajíčko, fusak, postýlku, oblečení
na novorozence a vaničku. Po
dohodě mohu věci i dovést. Možno
i jednotlivě. Tel.: 728 668 947.
* Prodám svářečku MIGATRO-
NIK Automig 200 XE – kompletní
láhve acetylen + kyslík. Cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám staršíkuchyňskou linku
do délky 210 cm. Cena 1 500 Kč.
Zašlu foto. Tel.: 604 355 959.
* Prodám sprchový kout, vanička
nová nepoužitá, cena dohodou.
Tel.: 720 422 142. 

* Koupím starý nábytek, pohled-
nice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím pánské nár. a kapesní
hodinky i nejdoucí a poškozené,
vojenské i polic. odznaky,  metály
a jiné s touto tématikou, pohled-
nice a mince. Tel.: 602 953 842.
* Koupím starý nábytek do
r. 1960. Porcelán, sklo, vázy, staré
hračky, stará kola. Dále knihy,
pohlednice, plakáty, mince a me -
daile, vyznamenání, náramkové
hodinky, hodiny, knihy a pohled-
nice. Vše z I. a II. sv. války – uni-
formy, bodáky. Dobře zaplatím,
přijedu. Tel.: 777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky, po -
hlednice, apod. Seriozní jednání.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do roku
1960. Tel.: 607399913, 511 138871,
704 041 976.
* Koupím do sbírky kapesní
a náramkové hodinky (staré
i novější) HEUER, OMEGA,
LONGINES, IWC SCHAFF-
HAUSEN, MOVADO, ZENITH,
DOXA, ETERNA, LEMANIA,
HELVETIA, TISSOT, PRIM, veš-
keré letecké a potápěčské hodin-
ky, staré autohodiny, hodinky se
stopkami. Tel.: 602 953 842.

* Nabízím k pronájmu BILLBO-
ARD 2,4x5 m na ul. Tyršova 11,
štít RD. Cena dohodou. Tel.:
737 417 907.
* Hledám doučování matematiky
pro svého syna – příprava na pří-
jím. zkoušku na SŠ. Prosím, volej-
te na tel.: 737 589 502.

Seznámení

Prodej

Koupě

Různé

* Hledám práci na hlavní PP nebo
zkrácený  úvazek  na okr. Vyškov.
Vlastním ŘP všech skupin vč.
profesáku. Mohu pracovat na
stavbách, skladech, obchodech
apod. Nejlépe osobní jednání. Tel.:
739 961 850.

Zaměstnání

* Prodám štěňata čivavy bez PP,
pravidelně očkovaná a odčervená.
Tel.: 603 147 554.
* Prodám vykrmená prasata
150–200 kg, cena 40 Kč/kg. Tel.:
732 206 628.
* Prodám krásná štěňata westíků
bez PP, očkovaná a odčervená. Tel.:
603 147 554.

Zvířectvo

Známe jména vyškovských sportovců roku
Na  slavnostním galavečeru dne 21. ledna 2016 v Besedním domě

ve Vyškově byly vyhlášeny výsledky tradiční městské ankety Spor-
tovec Vyškova 2015. Organizátorem 14. ročníku ankety byla opět
Komise pro sport a tělovýchovu Rady města Vyškova, která jej
letos uspořádala ve spolupráci se společností Sport Action s. r. o. 

Vyhlašování ankety probíha-
lo již tradičně ve dvou katego-
riích: Nejoblíbenější sportovec
Vyškova 2015, o kterých na zá-
kladě loňských výkonů a úspě-
chů jednotlivců a kolektivů roz-
hodovaly hlasy sportovní veřej-
nosti, a Sportovec Vyškova
2015, kde pořadí nejlepších jed-
notlivců a kolektivů určovala
odborná komise. Nechybělo ani
tradiční vyhlášení zvláštních
ocenění, kterými jsou trenér
roku a sportovní osobnost Vyš-
kova.

Veřejnost, sportovní oddíly
a odborná porota do ankety
nominovaly celkem 21 sportov-
ců a 13 sportovních kolektivů.
Nominováni mohli být pouze
sportovci vyškovských sportov-
ních klubů nebo sportovci
s trvalým bydlištěm ve Vyškově.
Do veřejného hlasování bylo
celkem započítáno 653 plat-
ných hlasovacích lístků. 

Vítězem kategorie Nejoblí-
benější sportovec Vyškova 2015
se stala atletka Eva Šenková
z klubu AHA Vyškov. Všestran-
ná juniorka v minulém roce
vybojovala na mistrovství ČR
čtvrté místo ve skoku o tyči
a páté místo ve skoku vyso-
kém. Výborně reprezentovala
vyškovskou atletiku také
v národním programu Zlaté
tretry v Ostravě, když ve skoku
vysokém skončila bronzová.
Dočkala se i mistrovského titu-
lu, a to na MČR v soutěži druž-
stev juniorek, kde v rámci hos-
tování v dresu brněnského
Olympu uplatnila svoji vše-
strannost. 

Na druhém místě se umístil
nadějný atlet Václav Hanulík,
člen Orla Vyškov. Třetí místo
obsadil mladý plavec Matěj
Golda, soutěžící za Klub pla-
veckých sportů Vyškov a Zlín-
ský plavecký klub.

V kategorii kolektivů si vítěz-
ství mezi nejoblíbenějšími spor-
tovci odnesli „A“ muži JIMI
Rugby clubu Vyškov. Skončili
na druhém místě v extralize. Po
podzimní části soutěže jim pat-
řilo 3. místo. V družstvu je cel-
kem 8 reprezentantů ČR.

Druhou příčku obsadili starší
žáci atletického klubu AHA
Vyškov, bronz patří juniorkám
„A“ z klubu Volejbal Vyškov.

V hlavní kategorii Sportovec
Vyškova, kterou hodnotí odbor-
ná komise, si nejvyšší ocenění
za jednotlivce jednoznačně
odnesl nohejbalista Martin
Müller, soutěžící za TJ Sokol
Modřice. V řadě jeho úspěchů
nechybí například vítězství na
ME ve dvojicích, vítězství na
MČR v extralize družstev, první
místo na MČR ve trojicích či
první místo na MČR ve dvoji-
cích v kategorii mužů. V anketě
Nohejbalista roku 2015, kterou
vyhlašoval Český nohejbalový
svaz, se umístil na vynikajícím
druhém místě.

Rozhodnutím odborné poro-
ty se na druhém místě v kate-
gorii Sportovec Vyškova 2015
umístil hráč ragby Martin
Kovář z klubu JIMI RC Vyškov.
Třetí místo patří tanečnímu
páru Tomáš Rada a Žaneta
Brizgalová, kteří soutěží za
klub Kometa Vyškov.

Nejvýše oceněným týmem se
stal i v kategorii Sportovec Vyš-
kova 2015 vyhodnocované
odbornou porotou JIMI Rugby
club Vyškov – „A“ muži. 

Druhé místo patří „A“ muž-
stvu Městského fotbalového
klubu Vyškov. Na třetím místě
se umístily juniorky „A“ z klu-
bu Volejbal Vyškov.

Také letos mohly kluby
a oddíly navíc nominovat své
adepty na zisk titulů Sportovní
osobnost Vyškova, který se udě-
luje za mimořádný přínos
vyškovskému sportu, a Trenér
roku 2015.

Ocenění Sportovní osobnost
patří Oldřichu Daněčkovi, a to
za jeho celoživotní sportovní,
trenérskou a funkcionářskou
činnost. V době činnosti tehdy
velmi známého lyžařského
běžeckého oddílu ve Vyškově
byl Oldřich Daněček jeho
aktivním členem, působil zde
také jako vedoucí trenérů
a organizační pracovník. Vel-
kou část svého života věnoval
lyžování a atletice. Rozhodčím
v atletice je dodnes. V roce 1961
byl zakládajícím členem
a dodnes patří mezi organizá-
tory nejstaršího lesního běhu
„Pístovickou riviérou“, který
v loňském roce proběhl již po
čtyřiapadesáté.

Titul Trenér roku 2015 patří
Pavlu Palovi a Martinu Hudá-
kovi z JIMI Rugby Clubu Vyš-
kov, Valdemaru Horváthovi
z Městského fotbalového klubu
Vyškov a Vladimíru Goldovi
z klubu Volejbal Vyškov.

Pavel Pala a Martin Hudák
(JIMI Rugby Club Vyškov) jsou
hlavními trenéry extraligového
družstva „A“ mužů. Pod jejich
vedením se vloni družstvu
podařilo po delší době dosáh-
nout velmi ceněného druhého

místa v extralize. V sezoně
2015/2016 po odehrané pod-
zimní části extraligy se mužstvo
umístilo na třetím místě.

Valdemar Horváth je asisten-
tem u „A“ družstva mužů
Městského fotbalového klubu
Vyškov a také hlavním trené-
rem sportovního střediska mlá-
deže.  Se Základní školou Vyš-
kov, Purkyňova jako trenér
postoupil z druhého místa
v rámci celé ČR do superfinále
Coca Cola cupu, kde obsadil
ceněné třetí místo. Dále jako
asistent trenéra u amatérské
reprezentace ČR obsadil spolu
se svými svěřenci páté místo na
ME v Irsku.

Vladimír Golda je hlavním
trenérem úspěšných a v rámci
galavečera oceněných juniorek
„A“ družstva Volejbalu Vyškov.
Zároveň je i šéftrenérem dívčích
mládežnických družstev oddí-
lu. 

Během večera byla vyhlášena
a udělena také Cena Josefa
Masopusta, tu si z galavečera
odnesl Jan Nedělník z Městské-
ho fotbalového klubu Vyškov,
dlouholetý hráč, funkcionář
a kronikář fotbalu ve Vyškově,
v současné době také nejstarší
člen Fotbalové asociace ČR
na okrese Vyškov. Jan Nedělník
je jedním z mála žijících hráčů,
kteří pamatují divizi ve Vyškově
v roce 1956. 

Vyhodnoceným sportovcům
předali představitelé města
Vyškova diplomy a věcné ceny.
Pět účastníků ankety z řad
sportovní veřejnosti získalo ve
slosování hlasovacích lístků
permanentku pro výhodný
vstup do Aquaparku ve Vyš-
kově. Jsou jimi Miroslav Růžič-
ka, Jindřich Weiter, Jitka
Šenková, Eva Koutná a Marie
Kalábová.

V Tříkrálové sbírce se vybralo
přes 638 tisíc korun

Letošní šestnáctý ročník Tří-
králové sbírky se vydařil,
koledníci pro Charitu Vyškov
vybrali 638 799 korun, což je
o 21 242 korun více než v loň-
ském roce. Tehdy se vybralo
617 557 korun. „Znovu velmi
děkujeme všem, kteří se na sbír-
ce jakýmkoliv způsobem podí-
leli. Výtěžek bude určen těm
nejpotřebnějším lidem vnouzi,
bez ohledu na jejich vyznání,

rasu nebo národnost,“ uvedl
ředitel charity Karel Kosina.

I letos koledovali lidé všech
generací aprofesí. „Je třeba říci,
že úspěšnost sbírky se odvíjí od
počtu dobrovolníků, kteří jako
asistenti, vedoucí skupinek či
koledníci věnují svůj volný čas
na pomoc potřebným. Za což
jim také patří upřímné podě-
kování,“ uvedl Kosina.

Černá kronika
ŘIDIČI POPÍJELI OVÍKENDU I PO VÍKENDU

Tři řidiče o víkendu a tři řidiče
v následujících dvou pracovních dnech
pod vlivem alkoholu či drog řešili poli-
cisté na Vyškovsku. V sobotu v noci
ukončili bučovičtí policisté jízdu devě-
tadvacetiletého muže, který usedl opilý
za volant mazdy. Přímo v Bučovicích
mu naměřili 2,35 promile alkoholu. Za
trestný čin ohrožení pod vlivem návy-
kové látky mu u soudu hrozí až jeden
rok vězení. V neděli odpoledne řešili
v Křenovicích dopravní policisté dva-
cetiletého mladíka, který měl pozitivní
test na marihuanu. Jeho přestupkem se
bude zabývat správní orgán, kde ho
čeká tučná pokuta a zákaz řízení. V noci
pak ve Vyškově naboural řidič fabie
zaparkovaný volkswagen. Nemínil však
nést zodpovědnost a z místa nehody
ujel. Policisté vyškovského obvodního
oddělení ho zanedlouho vypátrali a po
dechové zkoušce byl důvod jeho kvap-
ného odjezdu z místa nehody nasnadě.
Pětadvacetiletému výtečníkovi totiž
policisté naměřili 2,20 promile alkoho-
lu. Vzhledem k nehodě mu u soudu hrozí
až tříletý trest odnětí svobody.

Po jedné hodině ranní v pondělí
narazila policejní hlídka ve Slavkově
na šoférku fabie. Pětadvacetiletá žena
měla pozitivní test na pervitin a navíc
na sedadle spolujezdce hledaného
muže. Na jejího jedenatřicetiletého
známého byl totiž vydán příkaz k dodá-
ní do výkonu trestu. Zatímco mladou
ženu soud, kde ji hrozí až rok odnětí
svobody, teprve čeká, muž již strávil

zbytek dne za mřížemi. Ani řidiči
nákladních vozidel nejsou bez hříchů.
V pondělí odpoledne projížděl Vyško-
vem mladý šofér, který měl pozitivní
test nejen na marihuanu, ale i pervitin.
Je podezřelý z trestného činu ohrožení
pod vlivem návykové látky. Na dalšího
mladého hříšníka za volantem náklad-
ního automobilu narazila dopravní
hlídka v úterý ve Slavkově. Jeho pozi-
tivní test na marihuanu bude řešit
správní orgán.

CYKLISTÉ JEZDÍ IV ZIMĚ, 
NĚKTEŘÍ POD VLIVEM ALKOHOLU

Nejen řidiče, ale i jednoho cyklistu
pod vlivem alkoholu řešili v posledních
dnech policisté na Vyškovsku. V tomto
ročním období nejsou již cyklisté tak čas-
tým zjevem, nicméně se najdou i tací,
kteří usedají na bicykl celoročně.
Vpondělí v odpoledních hodinách nara-
zili na cyklistu policisté v obci Milonice.
Od sportovců se však značně lišil. Decho-
vá zkouška u něj ukázala přes dvě pro-
mile alkoholu. Třiatřicetiletého výteční-
ka čeká usprávního řízení tučná pokuta.

Z přestupku je také podezřelý 
o tři roky mladší řidič kontrolovaný
včera večer v Pustiměři. Vyškovští
policisté u něj zjistili pozitivní test na
marihuanu.

Za ohrožení pod vlivem návykové
látky se bude u soudu zodpovídat jede-
natřicetiletý šofér. Nedělní noci mu
policejní hlídka v Rousínově naměřila
1,32 promile alkoholu.

por. Mgr. Alice Musilová

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky, kuří
oka, stříhání nehtů, masáže chodidel. Pivovarská 2
(za náměstím) v průjezdu domu. Tel.: 737 855 678

POZVÁNKA NA VALNOU
HROMADU  TK VYŠKOV

Výbor TK Vyškov srdečně
zve své členy a tenisové příznivce

na řádnou valnou hromadu, konanou
dne 19. 2. 2016 v 17 hodin

v restauraci U Kopinců ve Vyškově.

* POTŘEBUJETE
ZALOŽIT?

* VYPLATIT DLUH-Y,
PŮJČKU?

TAK VOLEJTE, NEBO PIŠTE SMS.
SOS ZDARMA NA 774 869 968 !!!

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

PEDIKÚRA U VÁS DOMA.
Navíc reflexní masáže plosky nohou
a masáž lýtek. Mob.: 721 162 639

PŮJČKY RYCHLÉ, KOREKTNÍ
A DISKRÉTNÍ NÍZKÉ MĚSÍČNÍ SPLÁTKY.

VÝPLATA EXEKUCÍ NA VAŠICH
NEMOVITOSTECH, A TO BEZ PŘEVODU
VLASTNICKÝCH PRÁV. NAJDETE NÁS
V BUDOVĚ PRIORU. TEL.: 739 625 593

HOSPŮDKA U MILOTY
Revoluční 150/39 – Dědice

vás zve na

únorové akce:
• Točená piva za 23 Kč
• Hamburger z 99 Kč na 89 Kč

ZAJISTÍME:
• Oslavy narozenin
• Rozlučky
• Pohřební hostiny aj.

Otvírací doba, veškeré akce,
kontakt na:

www.hospudkaumiloty.cz

Chalupa U městské brány přijme
kuchaře/ku, servírku nebo číšníka.

Tel.: 774 125 312

PŘIJMEME KUCHAŘE
pro vinárnu v Bučovicích.

Jedná se o turnusové směny,
minutková kuchyně i hotová jídla.
Požadujeme: spolehlivost, chuť

pracovat, časovou flexibilitu, vyučení
v oboru, praxi min. 3 roky.

Nástup možný ihned.
Kontakt: 774 915 585

Přijmeme OBSLUHU NONSTOPU
na HPP,  Vyškov. Tel.: 727 934 242

Hledám ELEKTRIKÁŘE.
Práce zajištěna po celý rok. T.: 603 589 217

Dopravní společnost
přijme  ŘIDIČE sk. C

pro MKD na solo auto
do 12 t, destinace Itálie.

Požadujeme digitální kartu
řidiče, profesní  průkaz, výpis

karty řidiče, spolehlivost,
bezúhonnost, znalost GPS.

Nabízíme stabilní zaměstnání,
práci v dobrém kolektivu, dobré

platové podmínky, zázemí stabilní
firmy.

Nástup možný ihned.
Tel.: 776 841 209

Hledáme do firmy paní na úklid 
na pár hodin týdně, v čase dle dohody. 

Vyškov, tel. 604 355 959.

TAXI HANÁČEK
Přijmeme řidiče na výpomoc starší 21 let.
Vhodné i pro aktivní důchodce. Možnost dlou-
hodobé spolupráce. Info na tel.: 736 737 245

Jatky Bučovice, s. r. o.
Nabízíme zaměstnání na pozici

SEKRETÁŘKY/ASISTENTKY
ředitele.

Nástup možný od 1. 2. Na plný úvazek.
Požadujeme:
● SŠ vzdělání s maturitou
● Znalost AJ (slovem i písmem)
● Znalost práce s PC
● Řidičský průkaz skupiny B
● Příjemné vystupování
● Organizační schopnosti
V případě zájmu zašlete životopis

na e-mailovou adresu:
j.pavlik@jatkybucovice.cz

Gastrocentrum Vyškov přijme
brigádnici/brigádníka

při výdeji hotových jídel – obědů 
ve výdejním místě svého zákazníka

v Ivanovicích na Hané.
Pracovní doba od 10.30 do 13.30 hod.

Náplň práce
• výdej hotových jídel
• mytí nádobí v myčce
• ruční mytí gastronádob

Požadujeme 
• spolehlivost 
• zdravotní průkaz 

Nabízíme:
• práci v příjemném prostředí
• možnost dlouhodobé spolupráce 

Práce vhodná jako přivýdělek pro
ženy na MD a důchodce. Zájemci

mohou zasílat své žádosti a životopisy
na e-mail: pekarova@staeg.cz.


